Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2016 г.                                                                                                                          № 8-А
О внесении изменений
в постановление Местной администрации

МО МО № 78 от 01.08.2013 № 93-А
В целях приведения правовых актов Местной администрации МО МО № 78
в соответствие с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией МО МО № 78 по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге, утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 01 августа 2013 года № 93-А «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных)  услуг в Санкт-Петербурге»  изменения, исключив пункт 7.
2. Считать утратившими силу:

 постановление Местной администрации МО МО № 78 от 30.12.2014 г. № 164-А «Об утверждении административного регламента Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений  существования на территории Муниципального образования муниципальный округ № 78»;
постановление Местной администрации МО МО № 78 от 16.03.2015 г. № 26-А «О внесении изменений в административный регламент Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 по предоставлению муниципальной слуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории Муниципального образования муниципальный округ № 78».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнения настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
    Глава Местной администрации
                                                                       Ю.Н. Дружинина
Юрисконсульт _________________________ И.А. Воробьева